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Yprxap aynasabiK MociauxaTsHBH 2020 sxeursl 29 xerrokcagmarsl Ne 57-773/VI "
Ypxap aymansl Kapakon aysuigslk okpyTiaie 2021-2023 xsuigapra apHaJFaH
Oro/pKeTi Typaysl" meniMiae e3repicTep €Hri3y Typalibl

Kymin sxxoriran
eirpic KazakcTtan oOdbIChl Ypkap aynaHAblK MaciauxaTblHbIH 2021 xbUiEbl 9
coyipaeri Ne 4-53/VII memrimi. Ilereic KazakcTan OOJBICHIHBIH OJUIET
nenapramenTtinae 2021 xpuirsl 16 coyipae Ne 8636 6ombin Tipkenal. Kyl »koWbUIIbI -
[eirpic Kazakcran oOmbickl Ypkap aygaHAbIK MocauxaThiHBIH 2021 xbutrel 30
s)kentokcanaarsl Ne 12-198/VII menrimiMex

Eckepry. Kymi xoiibuiasl - IIeirsic Kazakcran o0mbichl Ypkap ayJdaH]IbIK
mociauxaTeiHblH 30.12.2021 Ne 12-198/VII memimimen (01.01.2022 Oacram
KOJIJTAaHBICKA €HT131JIe/1).

3KAMU-HBIH eckepTIeci.

KyXaTThlH MOTIHIHJAE TYNHYCKAaHBIH MYHKTyaUUsIChl MEH opdorpaduscel
CaKTaJFaH.

Kazakctan PecnyOnukaceiabiy 2008 xbUTFBI 4 KeJNTOKcaHJarbl bromker
konekciniH 109-1 OGaOwina, Kazakcran PecmyOnukaceiabiy 2001 xbputebr 23
kKaHTapaarbl "Kazakcran PecyOaukachIHAaFbI KEPTUNKTI MEMJIEKETTIK O0acKapy JKoHE
©31H-0631 0ackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 6 0a0bl 1 TapMarbIHBIH 1) TapMakillacblHA KOHE
Ypxkap aymanabik MocauxaTeiHbiH 2021 xbinrsl 16 Haypeizgarsl Ne 3-26/VI "Ypxap
ayaaHaAbIK MocauxaThiHbIH 2020 xKbutFbl 22 xkenTokcanaarsl Ne 57-742/V1 "2021-2023
KBUIJApFa apHalFaH Yp)Kap ayJaHbIHBIH OIOJKETI Typasibl' HICmiMiHE e3repicTep
€HT13y TypaJibl (HOPMATHUBTIK KYKBIKTBIK aKTLJIEpAl MEMJEKETTIK Tipkey Ti3utimiHae
8465 HeMIpIMEH TIpKENTeH) MIeNIiMiHE COoWKec, YpXkKap ayJaHAblK MOCIUXAThl
HTENTM KABBUITAIBI:

1. Ypxkap aymaanbik mociuxaTeiHbiH 2020 sxbutrbl 29 kanTapmarst Ne 57-773/VI "
Ypxap aynmansl Kapakon aysurablk okpyriHiH 2021-2023 sxpurmapra apHajdraH
O0rokeri Typanbel" (HOpMaTuBTIK KYKBIKTBIK aKTLIEpPAl MEMIIEKETTIK TIPKEY
Tizimimiaae 8200 wemipimen tipkenreH, 2021 xburasiH 20 KaHTapeiHaa Kazakcran
PecnyOnrikachl HOPMATHUBTBIK KYKBIKTBIK aKTIJIEPIHIH SJIEKTPOHABIK TYpJIEri
OranouablK Oakpinay Oankinzae, "llynbc BpemeHu/YakbIT ThIHBICH" razeringe 2021
KbUIIBIH 11 HaypbI3bIHA KapUsJIaHFaH) IIEHIIMIHE KeJleCl 3repicTep eHI13UICIH:

1 Tapmak Keneci pefakiusia Ka3bUIChIH:



"1. Ypxap aynansl Kapakon aysuinbik okpyrini 2021-2023 xpuinapra apHanraH
Oro/KeTi THiciHie 1, 2 xoHe 3 KochIMIajapra colikec, cCoHbIH imriHae 2021 xpuira
KeJreci Keyemaepie OeKiTiIICIH:

1) kxipictep —27 346,0 MBIH T€Hre, COHBIH 1IIIH/E:

CaBIKTHIK TyciMaep — 3 690,0 MbIH TeHTE;

caNIBIKTHIK eMec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHTe;

TpaHcdepTTep Tycimi — 23 746,0 MbIH TEHTE;

2) meirsiHAap — 28 154,9 MbIH TEHTE;

3) 6ro/uKeT TamubuIbFbl (MpoduuuTi) — - 718,9 MBIH TEHTE;

4) Or0/KET TalIBUIBIFBIH KapKbUIAHIBIPY (MpOoGUIINTIH maiinanany) — 718,9 MbiH
TEHTIe;

OI0/IKET Kapa)KaThIHBIH Mal1aJlaHbUIAThIH KAJABIKTaphl —7 18,9 MbIH TeHre.";

aTajfaH MWeniMHIH 1 KOChIMIIachl OChI MIEHIIMHIH KOCBIMILIAChIHA COMKeC >KaHa
penaKIusAIa Ka3bUICHIH.

2. Ocwr mremim 2021 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTar KOJAaHbICKA CHT131Ie/1.
Ceccrs Toparachr M. AkmexoB
Ypxap aynaHabIk MoCTHXAThIHBIH XATILIBICHI K. Kapaiues
Ypakap aynaHbIK MOCIUXATHIHBIH
2021 xputFst 9 coyipaeri
Ne 4-53/VII merrimine
KOCBhIMIIIA
Ypikap aynaHIbIK MOCIUXATHIHBIH
2020 >KbpUIFEI 29 KeNTOKCAaHIaFbl
Ne 57-773/VI weniMine
1 KochIMIIIa

Ypxxap aymansl Kapakon aysuiaslk okpyriHie 2021 xKbUFa apHaiFad GromKeTi

Canatsl
ChIHBIOBI B.a[.)J'ILIK
i kipictep  (
[k CHIHBIOBI MBIH TEHTE)
ATtaysl
1 2 3 4 5
LKipicrep 27 436,0
1 CaJI.LIKTLIK 3690,0
TyciMmep
MeHnuikke
04 caneiHaTeIH 3 690,0
CaJIBIKTap
Mymikke
1 caneiHaTeIH 61,0
CaJIBIKTap
3 Kep cansrrer 228,0
Kemik

KypaigapbiH



OYHKIINOHAIIBIK TOTI

Kimri gyskiums

06

01

02

BromkerTik OargapramanapIblH SKiMIIic

barnapnama

ATaysl
5

IL.IIere1a 02D

a
CaJILIHATBIH
CaJIBIK

CanbIKTBIK
eMec
Tycimaep
backa na
CaJIBIKTBIK
eMec
Tycimaep

backa na
CaJIBIKTHIK
eMec
Tycimaep

Herisri
KaIuTagbl
catynaH
TYCETiH
Tycimaep
MewmnekeTTi
K
MeKeMesepr
e OekiTinreH
MEMIIEKETTIK
MYJIIKTI caty
MemiekeTTi
K
MeKeMeJepr
€ OeKiTiIreH
MEMIIEKETTIK
MYJIIKTI caty

Tpancdeprr
ep Tycimi
MewmnekerTi
K
0acKapyIbIH
KOFapHI
TYpFaH
OpraHiapbIH
aH TYCeTiH
TpancheprTe
p

3401,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

23 746,0

23 746,0

Bapubik
LIBIFBIHAAD (
MBIH TCHTE)

6
28 154,9



01

124
001
022
06
2
124
003
9
124
026
07
3
124
008

Kanmel  cumaTTarsl 21 082,8
MEMIIEKETTIK KbI3METTEP

MemitekeTTiK 6acKapyIbIH

JKambel  QYHKIHSUIAPBIH
OPBIHIAWTBIH KL, 21 082,8
aTKapyIIbl JkKoHE Oacka

oprasuap

AymaHIbIK MaHBI3BI Oap
ajma, aybll, KEHT,
A Y 210828
ayBUIIBIK OKPYT OKiMiHIH

armaparbl

AynaHIBIK MaHBI3BI Oap

Kajla, aybll, KCHT,

aybULABIK OKpYT oKkiMiHiH 20 632,8
KBI3METIH KAMTaMackI3 €Ty
JKOHIHAET] KbI3METTEP

MeMIEKETTIK OpraHHbBIH
: P 450,0
KYPJAEJi HIBIFBICTAPbI

OJIEyMETTIK KOMEK JKoHE
QNMEeYyMEeTTIK 3851,0
KaMCBI3AaHIBIPY

OJIeyMETTiK KOMEK 3 408,0
AymaHnplK MaHBI3BI Oap
Kaja, aybll, KeHT,
ayBULABIK OKPYT OKIMiHIH
anmapaTsl

3 408,0

Mykrax a3zamarrapra yiue

. 3408,0
QJIEYMETTIK KOMEK KOpCeTy

OJIEYMETTIK KOMEK KOHE
QJIC MCTTiK KaMTamMachbI3

Y 4430
eTy CaﬂaﬂapBIH,I[aFBI o3I¢c

JIe KBI3METTEp

AynaHjablK MaHpI3bl 0ap
ama, aybll, KEHT,
K y M 4430
ayLIJ'IILLIK Oprr QKIMIHIH

arrapaTsl

XKeprinikti neHreiine
XaJNbIKTBl  KyMmbicieH 4430
KaMTy/Ibl KAMTaMachI3 €Ty

TypFBIH YH-KOMMYHAIIBIK

2 048,0

HIapyalibUIbIK
Eri- .

ani vMeKeHI[Cp,Hl 2048,0
KOPKEUTyY
AynaHIbIK MaHBI3BI Oap
Kajxa, aysli, K?H:l“,. 2048.0
AyBULABIK OKPYT OKIMiHIH
anmaparsl
Enni MEKEHIepJIer] 1344.0

KellleNiep/i KapbIKTaHAbIPY



08
1
124
12
1
124
14
1
124
15
1

009

006

013

042

Enxni  MexkeHaepnin 704,0
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachl3 eTy

Magaenuer, ciopT, Typus3M

.. 73,0
JKOHE aKMapaTThIK KeHICTIK
MoaeHueT calachblHAAFbI 73.0
KBI3MET ’
AynaHIbIK MaHBI3BI Oap
Kajga, ayblll, KEHT,
y 73,0

ayBUIIBIK OKPYT OKiMiHiH
armaparsl

XKeprinikti  neHreiine
MOJCHH-IEMAaJIbIC 73,0
JKYMBICBIH KOJIAY

K .
OJI1K KOHC 1100’0
KOMMYHUKaIus

ABTOMOOWIIB KOJIIT1 1100,0
AynaHapIK MaHbBI3BI Oap
Kajla, aybll, KCHT,
ayBUIIIBIK OKPYT OKiMiHiH
anmapaThsl

1 100,0

AymaHabIK MaHBI3BI Oap
Kanajgapja, aybUiaapia,
KCHTTEpJE, aybUIIbIK
OKpYITEepAc aBTOMOOWIb
JKOJIJAPBIHBIH ~ JKYMBIC
icTeyiH KaMTaMachI3 eTy

1100,0

Bopsimka kei3met kopcety 0,0
Boprimka keizmer kepeery 0,0

AynaHaplK MaHBI3BI Oap
Kajla, aybll, KCHT,
ayBUIIIBIK OKPYT OKiMiHiH
anmapaThsl

Kananarpl aynaHHBIH,

aylIaHIbIK MaHBI3BI Oap
KaJaHbIH, AayBUIIBIH,

KCHTTIH, ayBUIIBIK OKPYT
OKiMi  ammapaThIHBIH

aymaHAbK  (OOJIBICTBIK

MaHBI3bl 0ap KaJlaHBIH)
OI0/DKETTEH KaphbI3aap

OoiibIHINA ChIHaKbLIAP MEH
e3re Jie TelleMAeP/l Teley
OoiipIHIIa  OOpPBINIBIHA

KBbI3MET KOpPCETy

Tpaucheptrep 0,1
Tpancgeprrep 0,1

AyInaHIBIK MaHBI3BI Oap
Kaja, aybll, KCHT,



124

043

048
01

1
01

2
124

054

ayBUIIBIK OKpYT okiMiHiH 0,1
anmapaThl

bromxertik anein koroap 0,0

[MafigananpuiMarad (TOJBIK
nmaiffanaHpIIMaraH)

. 0,1
HBICAHAIBI TpaHchepTTepIi
Kaitapy
III. Tasa OromXeTTIK 0.0
KPEIUTTEY ’
BromxkerTik kpeaurTep 0,0
BromxkerTik KpeauTTepmi 0.0
oTey ’
BromkeTTiK KpeauTTepai 0.0

erTey

MemiekeTTiKk OIDKETTEH
Oepinren Ommxertik 0,0
KpeIuTTepi eTey

IV. Kapxbl akTuBTEpiMeH
onepanusnap OoieiHma 0,0
calb/10

Kapixbl akTUBTEpIH caThIIl
aiy

0,0

MeMIIeKEeTTIK ~ KapiKbl
aktuBTepin carymam 0,0
TYCETIiH Tycimuep

V. BromKeT TanmbUTbIFsL (

. -718,9
TPOUIINTI)
V1. BrogxeT TanmbLibIFbIH
KapXKblIaHABIPY (1718,9
npoQUIKTIH naiifanaHy)
Kapsimap Tycimi 0,0
Kapsiznap Tycimaepi 0,0
MeMitekeTTiK  imKi 0.0
KapbI3aap ’
Kapwsi3 any 0.0
KeiciM-IIIapTTapsl ’
Kapenapas: etey 0,0
Kapeaapas: etey 0,0
AymaHnbIK MaHBI3BI Oap
Kana, ayeul, KeHt,
ayBUIABIK OKPYT OKiMiHiH =~
amnmapaThbl
AynasaplKk  (OOIBICTHIK
MaHBI3Bl 0ap KaJlaHBIH)
OrOKEeTIHEH OOJIIHTEH 0.0

HBICBIHAJBI MaKcaTKa cau
navjgagaHblIMaraH
KpeIUTTep/i KauTapy



Aynasaplk  (0OJIBICTHIK
MaHBI3Bl 0ap KallaHEIH)

055 OrojukeTiHeH GemiHreH () ()
nangagaHblIMaraH
OIO/KETTIK KpeAUTTep/l
KaiTapy

AyIaHIBIK MaHbI3Bl 0ap
Kaja, aybll, KeHT,
ayBUIABIK OKPYT OKiMi

056 ammapaTelHBIH koFapel 0,0
TYpFaH OromKeT
aN/bIHAAFEl  OOPBIIIBIH
etey

Bromxer KapaxaTTapbIlHBIH

8 naiigasaHbplIaTBIH 718,9
KaJIIBIKTaphl
bromxer apaxxaTsl
01 s Kap 718,9
KaJIIbIKTapbl
Bromker KapakaThIHBI
1 JORET - Xap 7189

60C KaJIBIKTaphl

© 2012. Kazakcran Pecriybnukace! Oiner MuHHCTpIiriHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbiH 3aHHAMa KoHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty ITIDKK PMK



